令和 5 年 10 月吉日

お客様各位

㈱福井新聞折りこみセンター
福井市文京 1 丁目 18-35

℡0776-25-1881
fax0776-21-5580

福井新聞福井和田販売店廃店のお知らせ

拝啓 貴社ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。
平素は弊社に対し格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

この度、福井新聞福井和田販売店が廃店となり 11 月 1 日付折り込み分より下記、福井
新聞販売店が引き継ぐことになりました。

それに伴い、下記の通り販売店の折込部数とチラシのポスティング部数、配達エリア(別
紙参照)の変更が有りますので、何卒ご理解の程よろしくお願い申し上げます。

敬具

記

【廃 店】                 旧        新

福 井 和 田 販 売 店 【 福 井 新 聞 折 込 】    2 , 1 5 0 枚    →    0 枚
〃   【 県 外 紙 折 込 】       3 0 0 枚    →    0 枚
〃   【 チ ラ シ の ポ ス テ ィ ン グ 】   3 0 0 枚    →    0 枚

【統 合】             旧         新

城東販売店【福井新聞折込】       2,050 枚   →   3,000 枚（+950 枚）
  〃  【県外紙折込】         0 枚   →  150 枚（+150 枚）

〃  【チラシのポスティング】  700 枚   →   800 枚（+100 枚）
成和販売店【福井新聞折込】   1,425 枚   →   2,625 枚（+1,200 枚）

〃  【県外紙折込】         0 枚   →  150 枚（+150 枚）
〃  【チラシのポスティング】    500 枚   →    700 枚（+200 枚）

以上